KONU : 30.06.2023 VE 03.07.2023 ICIN GECERLI

T.C.M.B. DOVIZ ALIS KURLARI

26.06.2023 Giinii Saat 15:30'da Belirlenen Gosterge Niteligindeki Tiirkive Cumhurivet Merkez Bankasi Kurlar

Indicative Exchange Rates Announced at 15:30 on 06/26/2023 by the Central Bank of Turkiye

Bulten No: 2023/122

Déviz Kodu
Gurrency Code

EEUSD/TRY
FAUD/TRY
S=DKK/TRY
BEEUR/TRY
EEGBP/TRY
EJCHF/TRY
E=SEK/TRY
J+ICAD/TRY
[=KWD/TRY
UENOK/TRY
EHSAR/TRY

@ JPY/TRY

Birim Dviz Cinsi Diiviz Alis
Unit Currency Forex Buying
1 ABD DOLARI

1 AVUSTRALYA DOLARI

1 DANIMARKA KRONU

1 EURO

1 iNGiLiZ STERLIiNI

1 iSVICRE FRANGI

1 iSVEC KRONU

1 KANADA DOLARI

1 KUVEYT DiNARI

1 NORVEG KRONU

1 SUUDi ARABISTAN RiYALI

100 JAPON YENI

25.8231

17.1976

3.7752

28.1540

32.8076

28.8079

2.4005

19.5961

83.5405

2.3911

6.8841

17.9852

Diviz Satis
Forex Selling

25.8696

17.3098

3.7937

28.2048

32.9786

28,9929

2.4254

19.6845

84.6336

2.4072

6.8965

18.1043



